
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 26 kwietnia 2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w 

posiedzeniu udział bierze: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

 

Na posiedzeniu zarządu był nieobecny Jarosław Schulz - Członek Zarządu ,co według składu Zarządu wynoszącego 5 

członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 

3) Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 

przedstawionej postaci: 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Wniosek w sprawie dalszych działań przy realizacji inwestycji pn. „Modernizacja boiska sportowego przy Zespole 

Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią”. 
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania sprawozdania finansowego powiatu nakielskiego za 2022 

rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz organowi stanowiącemu. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności 

publicznej powiatu nakielskiego. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi w Paterku do kategorii dróg gminnych. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości pod poszerzenie drogi publicznej powiatowej nr 1952C relacji 

Kowalewo-Chomętowo. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego 
na sesji w dniu 26 kwietnia 2023 roku. 

12. Wolne wnioski. 
13. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
  
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu 



 
Ad.5/ Wniosek w sprawie dalszych działań przy realizacji inwestycji pn. „Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkół 
im. S. Staszica w Nakle nad Notecią”. 
 
Zarząd Powiatu zdecydował jednogłośnie unieważnić ww. przetarg ze względu na to, ze oferta najkorzystniejsza przekraczała 
kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zadania. 
 
Ad.6/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania sprawozdania finansowego powiatu nakielskiego za 2022 rok 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz organowi stanowiącemu. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę 
 
Ad.7/ Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę 
 
Ad.8/ Podjęcie uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności 
publicznej powiatu nakielskiego. 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę 
 
Ad.9/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi w Paterku do kategorii dróg gminnych. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę 
 
Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości pod poszerzenie drogi publicznej powiatowej nr 1952C relacji 
Kowalewo-Chomętowo. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę 
 
Ad.11/ Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 26 
kwietnia 2023 roku. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę 
 
Ad.12/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 
 
Ad.13/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył 
obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                              Jarosław Schulz-       nieobecny 
 



 
 
 
 
 
 


